
OK/2024/0019

SMLOUVA O VEŘEJNÉ PRODUKCI

Augustine Q uentin Matthias Dunn
Dom oušice 1
439 68 Domoušice, ČR
DIČ C Z 9 3 10204255
tel: 776391949, 725538811
(dále jen účinkující)

M ěsto Nejdek
Zastoupené Ing. Ditou Mikovou, z pověření Rady města Nejdku č. R M /1153/37/2024 ze dne 
12.1.2024
Se sídlem: náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek 
Telefon, fax: 353 240 111, 353 825 152 
IČO: 00254801 
DIČ: CZ00254801

K ontaktní osoba:
Paní Radka Jelínková, referent odboru kultury 
email: r.jelinkova@nejdek.cz 
Telefon: +420 353^240 135, mobil: +420 736 679 260 
(dále jen  pořadatel)

uzavírají tuto smlouvu

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je  veřejná produkce kapely The Silver Spoons v rámci akce Nejdecká 
pouť.

Základní údaje o vystoupení:

Místo konání: prostranství před ZŠ, nám. Karla IV.
Datum  konání: 15.6.2024 
Čas příjezdu: 19:00 hod.
Čas zvukové zkoušky: 19:45 -  20:30 délka 45 min po přestavbě 
Čas vystoupení: 20:30 hod.
Délka vystoupení: 60 minut
Kontakt na zvukaře: Jiří Tyrk ml.,Tyrkstage s.r.o., tel.: +420777862756

mailto:r.jelinkova@nejdek.cz


II. Závazky smluvních stran
1. Pořadatel se zavazuje:

a) zajistit podmínky a místo konání veřejné produkce tak, aby tato mohla být 
provedena účinkujícími řádně a bez ohrožení zdraví a života.
b) zajistit podmínky pro prodej merchandisu kapely -  krytý a čistý stůl, 
případně prodejce - dle dohody.
c) zajistit přístup na místo konání produkce nejpozději 1 hodinu před 
zahájením.
d) zajistit suché a bezpečné pódium min 7x5 m dle požadavků v Rideru a 
Stagc plánu viz přílohy smlouvy
e) zajistit parkovací stání pro 1 vůz kapely velikosti velké dodávky nebo 2 
osobních vozů
f) zajistit kvalitní ozvučení a osvětlení koncertu
g) zajistit uzamykatelnou, suchou a osvětlenou šatnu se zrcadlem s přístupem 
k zásuvce 230 V a W C v blízkosti šatny
h) prosíme o zajištění občerstvení pro kapelu a její doprovod (6 osob) viz 
příloha Rider
i) guest list dle dohody

2. Účinkující se zavazují:
a) dostavit se na místo produkce ve sjednaný den a hodinu podle pokynů 
pořadatele
b) provést vystoupení dle dohody s pořadatelem

III. Platební podmínky
1. Pořadatel uhradí účinkujícím smluvní cenu v celkové výši 50.000 Kč + náklady na dopravu 

ve výši 2 .500.- + 21% DPH.
2. Pořadatel provede výplatu smluvní ceny bankovním převodem oproti dodané faktuře 

následující pracovní den po proběhnutí produkce.
3. Účinkující zasílá faktum elektronicky na adresu pořadatele oproti podepsané smlouvě.

1. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti podpisem právoplatnými zástupci obou 
smluvních stran.

2. Jakékoliv změny nebo dodatky k této smlouvě mohou být provedeny po dohodě obou stran 
pouze písemně.

3. Smlouva je  vystavena ve dvou exemplářích, z nichž účinkující i pořadatel obdrží po 
jednom  stejnopisu.

4. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy ve chvíli, kdy se vystoupení neuskuteční
v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události (přírodní katastrofa, epidemie, 
nemoc nebo úraz umělce, apod.). Pořadatel má právo odstoupit od smlouvy bez náhrady 
škody a honoráře účinkujících v případě, že mimořádná vládní opatření omezují (např. 
počet návštěvníků) nebo znemožňují pořádání smluvené akce.

5. Sm louvu lze vypovědět pouze písemně, nejpozději však 2 měsíce před aktuálním datem 
plnění.

6. Sm louva byla podepsána oprávněnou osobou na základě usnesení Rady města Nejdku č. 
R M /1 153/37/2024 ze dne 12.1.2024 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
smluvními stranami.

IV. Závěrečná ustanovení

Účinkující

V Nejdku dne: 0  7  " 02 '  2024


